
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;  

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

- Visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

- Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e in particolare l’art. 22; 

- Visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di collaborazione alla ricerca di cui all’art. 

22 della legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

- Vista la risoluzione del Ministero delle Finanze n.17 del 17 febbraio 2000, prot. N.2000/30703 

relativa all’esenzione IRAP degli assegni di ricerca; 

- Visto il D.M. del 9 marzo 2011, n. 102 registrato dalla Corte dei Conti il 13 maggio 2011, Reg. 6, 

foglio 11 con cui è stato fissato l’importo minimo lordo annuo per gli assegni di ricerca; 

- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università di Catania del 28 aprile 2011 

con la quale è stato fissato l’importo annuale degli assegni di ricerca; 

- Visti i DD.RR. n.2961 dell’8 ottobre 2019 e n. 3412 del 5 novembre 2019 che attribuiscono al 

Prof. Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti 

e provvedimenti; 

- Visto il D.R. del 27 marzo 2024, rep. n.1339, prot.n.174032, pubblicato sul sito web d'Ateneo in 

pari data, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio, degli aspiranti 

al conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca per il settore 

concorsuale 03/C1 CHIMICA ORGANICA, settore scientifico-disciplinare CHIM/06 

CHIMICA ORGANICA, con il seguente titolo: “Catalisi supramolecolare in 

nanocontenitori auto-organizzati”, della durata di un anno, non rinnovabile, nell’ambito 

progetto PRIN 2022, dal titolo: “CAGED: Supramolecular catalysis in self-organized 

nanocontainers”, codice cineca identificativo 2022RW34PZ, CUP E53D23009500006, 

Dipartimento di Scienze del Farmaco e della Salute; 

- Vista la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco e della Salute del 18 aprile 

2024, prot. n.200083, con la quale ha nominato la commissione giudicatrice della selezione 

sopra descritta, ratificata nella seduta del Consiglio del medesimo Dipartimento del 20 

maggio 2024; 

- Vista la nota del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco e della Salute del 23 maggio 

2024, prot. n.226395, con la quale ha trasmesso all’Area della Ricerca gli atti della selezione 

pubblica sopra citata; 

- Visto il verbale n.4 del 15 maggio 2024, dal quale si evince che il candidato partecipante alla 

selezione non ha raggiunto il punteggio di almeno 65 punti previsti dall’art.7 del bando sopra 

citato;  

D E C R E T A: 

 

Art.1 - Per i motivi indicati in premessa, la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca per 

il settore concorsuale 03/C1 CHIMICA ORGANICA, settore scientifico-disciplinare 

CHIM/06 CHIMICA ORGANICA, della durata di un anno, non rinnovabile, dal titolo: 

“Catalisi supramolecolare in nanocontenitori auto-organizzati”,  Dipartimento di Scienze 

del Farmaco e della Salute, con Responsabile scientifico il prof. Antonino Rescifina, bandito 

con D.R. del 27 marzo 2024, n.1339, è dichiarata deserta per mancanza di candidati idonei. 

 



Art.2 - La selezione di cui in premessa è, pertanto, conclusa senza l’attribuzione dell’assegno di 

ricerca. 

 

Art.3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo on line sul sito web 

d’Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 
 

 

                          Catania, 

                                                                                                     Per il Rettore  

          Il Delegato alla Ricerca 

               (Prof. S. Baglio)         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LP 

 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
30/05/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
30/05/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
231695      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2262

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
30/05/2024    29/06/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
963          231701


		2024-05-30T07:11:22+0200
	Salvatore Baglio




